2

Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.09.2020	№82
с. Птичник

О присвоении наименования вновь образованному
элементу улично-дорожной сети

В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Уставом муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Рекомендовать администрации Птичнинского сельского поселения присвоить наименование вновь образованному элементу улично-дорожной сети,  расположенной  на земельных участках в кадастровом  квартале 79:04:0000000  с  кадастровыми  номерами:  79:04:0512001:267, местоположение (ориентир): Еврейская автономная область, Биробиджанский район, с. Птичник, примерно в 200 м. по направлению на запад от дома 1 по ул. 40 лет Победы, и  земельном участке 79:04:0512001:271, местоположение (ориентир): Еврейская автономная область, Биробиджанский район, с. Птичник, примерно в 180 м. по направлению на юго-запад от дома 1 по ул. 40 лет Победы, следующий адрес: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Птичнинское сельское поселение, с. Птичник, элемент улично-дорожная сеть, улица  Жукова.
Начало улицы от земельного участка  с кадастровыми номерами: 79:04:0512001:271:ЗУ29. вдоль земельных участков с кадастровыми номерами:
	79:04:0512001:271:ЗУ28
79:04:0512001:271:ЗУ20
	79:04:0512001:271:ЗУ9
79:04:0512001:271:ЗУ18

Окончание улично-дорожной сети  на земельном участке с условным кадастровым номерам: 79:04:0512001:271:ЗУ19.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по экономике и социальным вопросам (Овчинников А.И.).
3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», и разместить на официальном сайте администрации Птичнинского сельского поселения: http://adminpsp.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель председателя
Собрания депутатов		                                                             О.Б. Лазарев